stantem sup terrā ⁊ cacumen ei⁹ tangēs ce-
lum. Undecima stulticia ⁊ q̄ ipse de por-
ta celi facit portā inferni. Porta celi ⁊ reli-
gio. Vñ Gen̄ xxviii. Non ⁊ hic aliud nisi do-
mus dī ⁊ porta celi. Duodecima stulticia est
q̄ ipse laqueum cupiditatis laqueū inq̄
in quo tot hoīes ad infernale paritūm tra-
huntur. qui tā dicitur erat recuperat ⁊ mo-
lam asinaria a collo suo amotam itē sibi
alligat. huius laquei figura fuit laqueus
quo iudas se suspendit. Itē enim q̄ ad lu-
teram in uictoria accidit. qui dū sicut lucra
puenit ad laqueū ⁊ q̄ suspensus crepuit
medi⁹ ⁊ effusa sūt uiscera eius spūali⁹ acci-
dit in pprietario. Amor enī pecunie laqueus
est quo occidit⁹ suspenditur in inferno
lulceratur ⁊ q̄dam dū picat interiora lo-
na ⁊ dū pterrenorū sollicitudine cor eius
q̄ exiit ab eo. uixta illd eccl̄ x. Picat enī
in uita intima sua. Tertio pot̄ ualere ad
detestatōem h̄ pecc̄i multiplex pueritas
quā facit pecc̄m h̄ in eccl̄a dī. Prima pu-
eritas ⁊ q̄ illam partē eccl̄e que debet
esse p̄ximorū celo facit hoc pecc̄m ad herē
terre. Illi ⁊ qui deberet esse stella fixa in
firmamento celi ⁊ lucere hominib⁹ bono
exemplo. facit h̄ pecc̄m in fixū in limo p-
fundi. Asta celi sunt uiri claustrales. Vñ
xxxviii. Job. Cum me laudarent simul
astra matutina ⁊ iubilarent om̄s filij dī.
hec stelle cadunt de celo in terrā p̄ pecc̄m
pprietatis. ut uideatur illd impletū apoc̄
vi. Stelle celi ceciderunt sup terrā. hoc
pecc̄m ⁊ facit ut in celo eccl̄e q̄ est religio

96
in quo deberent esse angeli sūt talpe. imo
⁊ dyabli. Dya⁹ ⁊ pprietarius qui malus est ⁊
ter bonos. Jo. vi. Ego xii. uos elegi ⁊ unus ex
uobis dya⁹ ⁊ hoc pecc̄m ⁊ facit illos qui a-
ues deberent esse circa trina ista reperit
unde ⁊ in mundi sūt. uixta illd deut. xiiii.
Omne q̄ reptat ⁊ pennulas h̄c in mundū
erit. Pprietarij in claustris sunt uelut uel-
pationes int̄ aues ⁊ sicut uespationes in
eccl̄is habitant. sic ⁊ clia n̄ tam ad idem.
Clerici sunt ibi ad dñm glorificandū ⁊ uel-
pationes sūt ibi ad oleum bibendū. Sic p-
prietarij licet sint cū eis qui dñm glorificāt
ipsi tñm dñm sua mala uita blasphemant.
In illis impletur q̄ dicit Job i. Qd̄ cū assiste-
rent filij dī coram dō. affuit inter eos etiā
sathan. Pprietarij inter bonos claustrales ⁊
uelut sathan inter filios dī.

*Q̄ mala q̄ sūt
ī pprietario ualeat ad det̄ h̄ pecc̄i si colligat.*

lxxxviii.

Quarto pot̄ ostendi ad detestatōem h̄
pecc̄i. si mala colligantur simul que
sunt in pprietario. Notandū ḡ ⁊ qd̄ pprie-
tarius fur est. Vñ comit̄ pprietarij plena
iudicio scripture ⁊ uelut speliuca latronū
⁊ de mera iusticia poss̄ eos dñs om̄s inter-
ficere subitanea morte sicut ananiā ⁊ saphi-
ram interfecit. ut poss̄ igne mittere de celo
qui om̄s obureret. Nec solu fur ⁊ h̄ ⁊ sepe
est sacrilegus. q̄ furū suū sepe in sacro elo-
quio omittit ⁊ q̄ res paupib⁹ obseruatas
furatur. si scdm̄ Jo. pars sacrilegi ⁊ res pau-
p̄m n̄ dare paupib⁹ eadē racione res pau-
perū furari sibi sacrilegiū erit. Est ⁊ pprie-
tarius pditor ⁊ in dñm ⁊ in p̄ximū. In